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2.1. Quadre de comandament del marcat laboral del municipi de Borriana

Atur registrat

Aturats total

Aturats homes

Aturats dones

Aturats sector agricultura

Aturats sector indústria

Aturats sector construcció

Aturats sector serveis

Aturats sector sense ocupació anterior

Aturats menors 25 anys

Aturats entre 25 i 44 anys

Aturats majors de 44 anys

Aturats sense estudis o amb estudis primaris

Aturats amb Graduat / ESO

Aturats amb Batxiller

Aturats amb FP / Cicles formatius

Aturats amb estudis universitaris

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Afiliacions

Afiliacions total

Afiliacions al règimen general

Afiliacions al règim agrari

Afiliacions al règim de la mar

Afiliacions al règimen de la llar

Autònoms

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Contractes

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Contractes sector agrícola

Contractes sector industrial

Contractes sector de la construcció

Contractes sector servicis

Contractes indefinits

Contractes convertits a indefinits

Contractes temporals

Contractes de jornada completa

Contractes de jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Gener 2021
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3.1. Dades totals i per gènere

Dades mensuals d'atur registrat (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Evolució de l'atur registrat (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució de l'atur registrat per gènere (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Gener 2021
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3.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes en anys anteriors

Atur total

Atur homes

Atur dones

Evolució de les dades de l'atur registrat del mes de gener gener en anys anteriors

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Evolució de l'augment/disminució del número d'aturats en el mes de gener d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número d'homes en atur en el mes de gener d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de dones en atur en el mes de gener d'anys anteriors
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3.3. Atur registrat per sectors d'activitat

Dades mensuals d'atur registrat per sectors d'activitat (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació anterior

Distribució de l'atur per sectors d'activitat, Gener 2021

Evolució de la distribució de l'atur per sectors d'activitat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)
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3.4. Comparativa d'atur registrat per sectors d'activitat en anys anteriors

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació anterior
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3.5. Atur registrat per grups d'edat

Dades mensuals d'atur registrat per grups d'edat (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Evolució de l'atur registrat per grups d'edat (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució de l'atur registrat per grups d'edat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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3.6. Atur registrat per nivell formatiu

Dades mensuals d'atur registrat per nivell formatiu (últims 13 mesos)

Primaria

Graduat/ESO

Batxillerat

FP/Cicles formatius

Universitaris

Distribució de l'atur per nivells formatius, Gener 2021

Evolució de la distribució d'atur per nivell formatiu (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)
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3.7. Comparativa de l'atur registrat per nivell formatiu en anys anteriors

Estudis primaris
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4.1. Afiliacions a la Seguretat Social per regímens d'activitat

Afiliacions a la Seguretat Social per regímens d'activitat
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4.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes en anys anteriors

Afiliacions

General
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Evolució de les dades de les afiliacions del mes de gener en anys anteriors

Afiliacions

General

Agrari

Mar

Llar

Autònoms

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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4.3. Comparativa del número d'afiliats per règíms d'activitat en anys anteriors
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5.1. Dades totals i per gènere

Dades mensuals del número de contractes (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Evolució del número de contractes (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució del número de contractes per génere (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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5.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes d'anys anteriors

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Evolució de les dades del número de contractes del mes de gener d'anys anteriors

Augment/disminució mensual del número de contractes del mes de gener d'anys anteriors
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Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Evolución del augment/disminució del número de contractes del mes de gener d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de contractes a homes del mes de gener d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de contractes a dones del mes de gener d'anys anteriors
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5.3. Atur registrat per sectors d'activitat

Dades mensuals del número de contractes per sectors de'activitat (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Distribució del número de contractes per sectors d'activitat, Gener 2021

Evolució de la distribució del número de contractes per sectors d'activitat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)
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Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)
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5.4. Comparativa del número de contractes por sectors d'activitat en anys anteriors

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis
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5.5. Contractes segons tipus

Dades mensuals del número de contractes per grups d'edat (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Evolució del número de contractes per grups d'edat (desde maig de 2005)

Evolució de la distribució del número de contractes per grups d'edats (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Gener 2021

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep.

2020

Oct. Nov. Dic. Ene.

43 44 41 18 20 21 3049 19 85 76 75 13

848 551 453 486

31 24 51 17 21 26

560 518 375 118 291 473 712 437 615

2432 30 40 33 35 25

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep.

2020

Oct. Nov. Dic. Ene.

38,7 2,3 -6,8 -56,1 11,1 5 130,8133,3 -61,2 347,4 -10,6 -1,3 -82,7

-423,1 -6,3 33,3 -17,5 6,1 -28,6

-38,6 40,7 37,9 -35 -17,8 7,3-68,5 146,6 62,5 50,5

1
-11

2020

3,3 -22,6 112,5 -66,7 23,5 23,8

-31,5 -7,5 -27,6

0

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep. Oct. Nov. Dic. Ene.

7,5 -4,3 115,8 -60 -66,1 -59,6 -30,2

-4,1 -19,1 -35,6 -76,1 -62,6 -32,9 -38,7 -67,3 -16,7

8,9 -45,7 -18,3 -28,3 0 -58,1

-12,3 -24,5 -44,6 -13,2

-18,4 -35,1 2 -55,3 -36,4 -16,1

17

-22,6

1
-11

-31,9 20 -60,8 -48,4 20,7 -16,7

0
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5.6. Contrates per tipus de jornada

Dades mensuals del número de contractes per grups d'edat (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Evolució del número de contractes per grups d'edat (desde  juny de 2015)

Evolució de la distribució del número de contractes por grups d'edat (desde juny de 2015)

Evolució del número de contractes per sectors d'activitat en el mes de gener d'anys anteriors:

Jornada completa Jornada parcial

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Gener 2021

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep.

2020

Oct. Nov. Dic. Ene.

43 363 335 124 258 345

244 199 126 111

429

248 223 132 29 74 175 363 176 313

430 310 427 713 462 365

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep.

2020

Oct. Nov. Dic. Ene.

-42,4 744,2 -7,7 -63 108,1 33,7

-22 -18,4 -36,7 -11,9

17,5

19,2 -10,1 -40,8 -78 155,2 136,5 107,4 -51,5 77,8

24,6 -27,9 37,7 67 -35,2 -21

1
-11

2020

0

2021

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep. Oct. Nov. Dic. Ene.

18

1
0 -11

-37 -34,8 -39,4 -55,2

-12,5 -23,4 -18,7 -67,5 -52,7 -21,2

12,2 -10,4 -44,8 -85,1 -77,2 -50

11,1-46 -74,3 -21,1 -4,9 -12,7 -45,5

-20,4 -7,9 -22,3

5. Dades mensuals de contractes

0%

20%

40%

60%

80%

100%

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Jornada completa Jornada parcial

Jornada completa
79,4%

Jornada parcial
20,6%

774

894

495
441

386
429

300

400

500

600

700

800

900

1.000

gen… gen… gen… gen… gen… gen…

123

251

217 221
248

111

50

100

150

200

250

300

gen… gen… gen… gen… gen… gen…


